
Vendim Date 10-03-2021

Une I nenshkruari Armand Dosti me nr ID I30218142R administrator i subjektit OMEGA-AL
dhe me nr nipti M113 15040M kerkoj shtim te objektit te veperimtarise si me poshte:

Rafte metalike dhe paisje elektrike

Administratori Ortaku I vetem

Armand Dost


